2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2021 года

	№
	20/172-5

	г. Удомля

Об ответственных по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней по Удомельскому одномандатному избирательному округу № 14 на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года
В соответствии со статьями 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.06.2021 года № 05/46-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Удомельского городского округа на территориальную избирательную комиссию Удомельского округа», территориальная избирательная комиссия Удомельского округа постановляет:
1. Назначить ответственными по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней по Удомельскому одномандатному избирательному округу №14 на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва членов территориальной избирательной комиссии Удомельского округа с правом решающего голоса Митронину Ларису Владимировну, Конкина Алексея Викторовича, Вяткину Веру Николаевну, Климова Станислава Юрьевича.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского округа Л.В. Митронину.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского округа

	Л.В. Митронина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Удомельского округа

	В.Н. Вяткина

[bookmark: _GoBack]